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Dtl 1 dt lntto 11 ao di l1ptl1mbrt de 2024 

Rubros de Ingresos 
Impuestos 
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 
Contribuciones de Mejoras 
Derechos 
Productos 
Aprovechamientos 
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 
Participaciones y Aportaciones 
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 
Ingresos Derivados de Financiamientos 

ICapltulos de Gasto 
Servicios Personales 
Materiales y Suministros 
Servicios Generales 
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 
Inversión Pública 
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 
Participaciones y Aportaciones 
Deuda Pública 

Superávit/Déficit 

Financiamientos Internos 
Financiamientos Externos 
Ingresos Propios 
Recursos Federales 
Recursos Estatales 

l!etlmedo/ 
robado 

4,529,737.55 
O.DO 
0.00 
O.DO 
O.DO 
O.DO 
O.DO 

210,000.00 
0.00 

4,319,737.55 
O.DO 

4,529,737.55 
3,122,499.10 

427,000.00 
927,638.45 

52,600.00 
0.00 
O.DO 
O.DO 
0.00 
0.00 
0.00 

O.DO 
O.DO 
O.DO 
O.DO 

Devengado 
4,341,883.00 

O.DO 
O.DO 
0.00 
O.DO 
O.DO 
0.00 

163,463.00 
O.DO 

4,178,200.00 
O.DO 

3,829,459.70 
2,075,240.96 

391,650.20 
1,280,625.58 

62,100.DO 
19,842.96 

O.DO 
O.DO 
O.DO 
0.00 

512,203.30 

512,203.30 
506,887.41 

O.DO 
0.00 

6,322.18 
0.00 
0.00 

4,341,883.00 
O.DO 
O.DO 
O.DO 
O.DO 
O.DO 
O.DO 

163,463.DO 
O.DO 

4, 178,200.DO 
O.DO 

3,829,459.70 
2,075,240.96 

391 ,650.20 
1,280,625.58 

62,100.00 
19,842.96 

O.DO 
0.00 
O.DO 
0.00 

512,203.30 

512,203.30 
506,887.41 

O.DO 
0.00 

6,322.18 
0.00 
0.00 

Otros Recursos de Libre Disposición O.DO -1,006.29 -1,006.29 
Etiquetado 0.00 0.00 0.00 

Recursos Federales O.DO O.DO O.DO 
Recursos Estatales 0.00 O.DO O.DO 
Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas O.DO O.DO O.DO 

Su erávit/Déficlt 0.00 512,203.30 512,203.30 
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son 

ora 

responsabilidad del emisor" 
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